صحة ; وصوح ; مواصحة , وصاح ;

prim. sec. Aët. III. tert. Quasi ad dimidiam urnæ partem pertingens aqua. quart. Strepitus, altercatio. Es. 13.4. Seld.

وسط i. q. الوسيط s. pro eo, Medius. Gen. 15.10. Erp.

AR. وصي Fut. يصي i. q.

وصل s. pro eo, Coniunxit, copulavit, rem rei. ccar. et

alterius. & Coniunctus fuit. 2, Contiguas inter se plantas habuit terra. 3, Eviluit, et depressus fuit, postquam elatus fuerat: (post humanitatem severus, et lenitatem gravis fuit. Gigg.) 4, Maculata fuit vestis. ult. Hamz. Gigg. II. Heb. ^{وصى} Præcepit, commenda-

vit. ccar. et r. Gen. 32. 17, 19. 1 Reg.

13.9,21. et 15.5. et 17.4,9. IV. Id. cc vel

الي p. et r. Lev.24.2. Num.27.23. 2 Reg.

20.1. Psal.7.7. et 77.7. et 90. 11. et 118. 138.

Es. 38. 1. Seld. Eccli.45.3. Avic.II.110.7. Ob-

testatus fuit re. 2 Tim. 4. 1. Erp. Testamentum

condidit. Ebr. 9. 16. Erp. VI. Præceperunt, aut

commendârunt quid invicem. cc ب r. 2, Con-

iunctæ inter se fuerunt planta. aut continua,

non interrupto spatio, استوصي به خيرا,

fuit germinatio. X. Comendatum illum habuit; bene voluit, ac be-

nefecit illi. cc ب.

وصى pro توصى: quod rejicit Gi. at Cam. admittit.

وصاء Pl. وصي, وصاء, وصي

وصايا, أوصياء Pl. وصي, واصل

موص, موص, موص, موص, موص

موصية ; توصية ; prim. sec. Aët. 2, I. tert. Id. quart.

c tert. et quinto Pl. Ramus palmæ foliis nudatus,

cavit more anti- quorum dicens, ^{ما فلان} Dixit Deus id studio se præstari oportere. Gigg.

III. i. q. 4, I. 2, Annexus fuit, adhæsit. cca. Pf. 25.4. Ro. Copulatus fuit, affinitatem contraxit c aliqua.

Deu. 25. 5, 7. واتر Continuo, & sine interrupti- one fecit quid. ccar, aut c

في r. et Continuo una cum alio fuit. ccar. Aët. Continuus strepitus. Sap. 17.4. conti- nuitas membrorum. Avic. I. 12. 49. IV. Trans-

3, I. Perduxit. cca. et cc ب. Avic. I. 513. 8.

& Obtulit الي p. Jud. 3. 17. 2, Annexit ب ei munus. cc domum domui. ccar. &

alt. Es. 5.8. V. Coniunctus fuit. cc ب 2, Per- venit. 3, Accessu blandus, s. humaniter congres-

sus fuit. cc الي p. VI. contr. تصارم

Invicem conjuncti fuerunt, et conjunctim inter se versati sunt. Ag. Du. Duæ partes continuatæ per instrumenta, ut cerebrum, et ventriculus. Avic.

I. 39. 11. اتصل i. q. 4, I. et ead. ب. scil. VIII. constr. vel cum fama.

Neh. 6. 1, 7. 2 Macc. 13.2. et 15. 1. Aët. Per- ductio. Avic. I. 367. 28. et 560. 40. II. 40. 33.

Coniuncta fuit res rei. cc ب. Avic. I. 32. 42.

Contiguus, et continuus fuit. Aët. 1 Pet. 5. 10. Erp. Avic. I. 37. 10, 11. et 571. 42.

أوصال Pl. وصل, وصل, وصل

موصول, موصول, موصول, موصول